ПРОТОКОЛ № 01/02-2011
заседания Совета
Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов атомной отрасли

«СОЮЗАТОМСТРОЙ»

Дата проведения заседания –  11 февраля 2011 г.

Место проведения заседания – г. Москва, ул. Б. Ордынка, д. 29, стр. 1.

Форма проведения заседания –  заочное голосование.
Зарегистрировано членов Совета – 19.
Члены Совета:

1. Андриянченков Юрий Иванович (ОАО «Е4-ЦЭМ»);

2. Баранов Сергей Васильевич (ФГУП ПО «Маяк»);
3. Егоров Леонид Валентинович  (ОАО «Атомэнергопроект»);
4. Кадников Анатолий Александрович  (ОАО «Атомэнергоремонт»);
5. Кайдалов Алексей Анатольевич (ОАО «СПбАЭП»);
6. Кармачев Валерий Николаевич (ОАО «ПМСП «Электрон»);
7. Кащенко Владимир Анатольевич (ОАО «Атомэнергомаш»);
8. Круглик Сергей Иванович (ОАО «Стройтрансгаз»);
9. Лимаренко Валерий Игоревич (ОАО «НИАЭП»);
10. Никитин Данил Николаевич (ОАО «Группа Е4»);
11. Опекунов Виктор Семенович (ОАО «Концерн Росэнергоатом»);
12. Павлов Андрей Васильевич  (ОАО «НИКИМТ-Атомстрой»);
13. Сааков Эдуард Саакович  (ОАО «Атомтехэнерго»);
14. Саакян Валерий Арташесович (ОАО «Объединенная энергостроительная корпорация»);
15. Савушкин Владимир Николаевич (ЗАО «Атомстройэкспорт»);
16. Сафонов Дмитрий Анатольевич (ЗАО «Концерн Титан 2»);
17. Сахаров Геннадий Станиславович (ОАО «Энергоспецмонтаж»);
18. Уманец Михаил Пантелеевич  (ЗАО «Укратомэнергострой»);
19. Шемигон Николай Николаевич (ФГУП Федеральный научный центр «Элерон»).
Кворум для проведения заседания Совета в соответствии с действующим законодательством РФ имеется, заседание правомочно принимать решения.
ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ:

1. Утверждение лица, уполномоченного подписывать трудовой договор от имени СРО НП «СОЮЗАТОМСТРОЙ» с президентом Опекуновым Виктором Семеновичем, избранным на должность в соответствии с решением общего собрания членов СРО НП «СОЮЗАТОМСТРОЙ» «11» февраля 2011 г.
ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

По первому вопросу повестки дня.

СЛУШАЛИ: Толмачева А.В., предложившего утвердить уполномоченное лицо для подписания трудового договора с президентом СРО НП «СОЮЗАТОМСТРОЙ» Опекуновым Виктором Семеновичем от имени СРО НП «СОЮЗАТОМСТРОЙ».

РЕШИЛИ:
Утвердить Саакова Эдуарда Сааковича (генерального директора ОАО «Атомтехэнерго») уполномоченным лицом для подписания трудового договора от имени СРО НП «СОЮЗАТОМСТРОЙ» с президентом Опекуновым Виктором Семеновичем, избранным на должность в соответствии с решением общего собрания членов СРО НП «СОЮЗАТОМСТРОЙ» «11» февраля 2011 г.

Решение принято большинством голосов.
Президент Организации

 Опекунов В.С.

Секретарь Совета Организации

  Толмачев А.В.